
Змінилися прави-
ла подачі показників 
лічильників газу
Починаючи з 28 

липня для жителів 
Дніпропетровської, 
Вінницької та Сумсь-
кої областей, які кори-
стуються послугами 
постачальника “На-
фтогаз“, змінилися 
умови подачі показ-
ників лічильників газу. 

Тепер це можна 
зробити лише через 
сервіси my.gas.ua:

– особистий кабі-
нет my.gas.ua;

– через чати GASUA у Viber, Telegram;
– також NaftogazGasSupply у Facebook Messenger;
– SMS-повідомлення на номер 4647. 
Зробити це можна наступним способом:
Відправити СМС повідомлення на короткий номер 4647 

(формат: XXXXXXXXX_YYYYY, де XXXXXXXXX – 9 цифр 
особового рахунку, YYYYY – показники лічильника (5 цифр). 
Між особовим рахунком і показанням лічильника має бути 
один пробіл).

Наприклад:  1000000001     20203
Шановні клієнти АТ “Дніпропетровськгаз”, АТ “Вінниця-

газ” та АТ “Сумигаз”. Тепер передати показання лічильника 
та скористатися іншими сервісами обліку газу ви можете че-
рез ресурси ДК “Нафтогаз України”, повідомили у компанії.

Будь-які інші способи подачі показників є некоректними. 
Проте якщо у вас виникли питання, ви можете звернутися 
до служби підтримки:

– 066-300-2-888 (Vodafone),
– 098-300-2-888 (Kyivstar),
– 093-300-2-888 (Lifecell).

Деякі українці, що потрапили в 
скруту, матимуть можливість най-
ближчим часом отримувати гро-
шову допомогу 2220 гривень. Таку 
суму виплачуватимуть їм упродовж 
трьох місяців.  

Ця допомога буде доступна гро-
мадянам, які постійно або тимчасо-
во проживають на території Сумсь-
кої області.  Про те, хто може пре-
тендувати на такі виплати, повідом-
ляє благодійний фонд «Право на 
захист», що є партнером у сфері 
реєстрації на отримання грошо-
вої допомоги від Агентства ООН у 
справах біженців.
Претендувати на таку випла-

ту можуть лише ті люди, які ще не 
отримували міжнародної грошової 
допомоги, та які мають дохід на од-
ного члена сім’ї, що не перевищує 
5400 гривень. Крім того, ці люди 
мають належати до однієї з таких 
трьох категорій населення:

– переселенці, які перемістилися 
після 24 лютого 2022 року;

– особи, що не переміщувалися 
після 24 лютого 2022 року, але по-
страждали від воєнних дій (напри-
клад, повністю або частково зруйно-
ване житло/майно, завдання суттєвої 
шкоди здоров’ю, смерть близьких);

– люди, які через воєнні дії бу-
ли вимушені залишити свої домів-
ки, але повернулися до постійно-
го місця проживання (зокрема, з-
за кордону).

Але й цього ще не досить для 
отримання допомоги 2220 гривень. 
Люди, що належать до трьох вище-

зазначених категорій, повинні мати 
такі критерії вразливості:

– родина, яка має лише одно-
го з батьків (або батько, або мати) 
з одним або кількома дітьми віком 
до 18 років або з особами похило-
го віку (55 років і старше);

– родина, яку очолює одна са-
мотня/кілька самотніх осіб похилого 
віку (55 років і старше), або особа 
похилого віку з однією дитиною чи 
кількома дітьми віком до 18 років;

– родини з однією або декількома 
особами з особливими потребами. 
А саме ті, що мають: інвалідність, 
хронічні захворювання. Перелік не 
обмежується тільки цими критерія-
ми особливих потреб;

– прийомні сім’ї, які опікуються 
дітьми без супроводу та дітьми, 

розлученими з батьками (потріб-
не документальне підтвердження).

Окремі умови діють для пересе-
ленців і тих, хто постраждав вна-
слідок підриву Каховської ГЕС (за 
умови перебування на момент ка-
тастрофи на території, що постра-
ждала внаслідок затоплення). Вони 
мають право подавати заявку на та-
ку допомогу повторно, навіть якщо 
вже отримували грошову допомо-
гу від міжнародних організацій. Але 
попереднє звернення мало бути не 
раніше ніж три місяці тому.

Подати заявку можна за такою 
адресою: вул. Новомістенська, 1 
(понеділок–п’ятниця – 9:00–18:00). 
Телефон, за яким можна з’ясувати 
деталі - (066)9312356.

today.ua

Роз’яснення дали у Мінреінтег-
рації.

Через війну, яку розв’язала росія, 
багато українців були змушені по-
кинути свої домівки та стати вну-
трішньо переміщеними особами 
(ВПО). Переселенці отримують гро-
шову допомогу від держави. У серп-
ні Національна соціальна сервісна 
служба почала перевіряти фактич-
не місце проживання ВПО, які от-
римують від держави допомогу. У 
Мінреінтеграції розповіли, що роби-
ти, якщо прийшла перевірка, а пе-
реселенця не було вдома.

У відомстві зазначили, що про 

перевірку місця проживання пе-
реселенців мають повідомляти за 
два дні.

Вона може проводитися на під-
ставі:

– інформації про реєстрацію осіб 
як внутрішньо переміщених у ме-
жах однієї територіальної громади;

– отримання сповіщення від ор-
ганів державної влади, місцевого 
самоврядування, підприємств, уста-
нов, громадських об’єднань чи фі-
зичних осіб про зміну фактичного 
місця перебування ВПО;

– результатів верифікації від-
повідно до критеріїв призначення 

допомоги.
У Мінреінтеграції пояснили, що 

для запобігання припиненню виплат 
ВПО у разі відсутності під час пе-
ревірки необхідно протягом 14 днів 
звернутися до управління соціаль-
ного захисту населення (УСЗН).

«А якщо є обґрунтовані причини 
відсутності – протягом 30 днів на-
дати УСЗН підтвердні документи», 
– йдеться у повідомленні.

Також необхідно повідомити УСЗН, 
якщо ВПО змінила місце фактично-
го проживання чи контактний номер 
телефону або ж не вказала номер 
квартири.
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Рішенням обласної комісії ТЕБНС, 
яка минулого тижня перевіряла стан 
укриттів  у закладах освіти Шосткин-
ської громади було погоджено зміша-
ну форму навчання для 31 закладу 
освіти. Зміни почали діяти з понеділ-
ка 11 вересня 

«Це дасть змогу знаходитись в ос-
вітніх закладах понад 90% охочих.
Варто зазначити, що тільки за бажан-
ням учасників освітнього процесу бу-
де обрана форма навчання: змішана, 
очна або дистанційна. Учасники ос-
вітнього процесу можуть перебува-
ти у закладі освіти, але їх кількість 
не має перевищувати 100 осіб. То-
му адміністраціями закладів створені 
графіки роботи. Деякі заклади освіти 
працюватимуть у дві зміни для того, 
щоб забезпечити всі безпекові вимо-
ги перебування учасників освітнього 
процесу під час навчання», - проін-
формувала начальниця управління 
освіти ШМР Наталія Сергейко.

Міський голова Микола Нога на-
гадав, що учні, які перебуватимуть 
на навчанні у школі повинні надати 
письмові згоди.

«Кожен хто хоче навчатись у школі 
в офлайн-режимі - повинна бути пись-
мова згода батьків, письмова згода 
учня», - зазначив Микола Нога.

Крім того, галузь освіти громади го-
тується до зими та облаштовує Пун-
кти Незламності.

«На балансі управління освіти пе-
ребуває 52 Пункти Незламності, 7 з 
них потребують доукомплектування 
подовжувачами, ліхтарями, баками 
для води. Це все вже замовлене і най-
ближчим часом буде доукомплекто-
вано. Перевірили 45 пунктів, які пра-
цювали минулого року. Все працює: 
печі-буржуйки, генератори – все за-
водиться. Паливо є», - підсумувала 
доповідь Наталія Сергейко.

У Шосткинській ЦРЛ завершують 
підготовку приміщення для встанов-
лення ангіографа.  Як зауважив го-

ловний лікар Шосткинської ЦРЛ Олег 
Штогрин, тепер залишається чекати 
на завезення обладнання.

Також медична галузь міста го-
тується до опалювального сезону. 
Облаштовуються Пункти Незлам-
ності. Зокрема два державним кош-
том розгорнуті у центрі міста та у мі-
крорайоні Капсуль. Утримуватиме ці 
два намети також держава. Загалом 
у Шостці 186 Пунктів Незламності.

Міський голова Микола Нога за-
кликав усіх шосткинців продумати, 
як зимувати.

Євгенія Донська

Управління праці та соцза-
хисту населення Шосткин-
ської міськради допомагає 
ВПО перевозити свої речі 
до Шосткинської громади. 
Зокрема минулого тижня 
до Шосткинської громади 
прибула родина із Середи-
но-Будської громади.

Зокрема ще одна роди-
на переселенців заїхала до 
Собіцького старостинсько-
го округа. 

«Наразі у нас 22 вну-
трішньо переміщені осо-
би заїхали. Одній сімُї був 
наданий безкоштовно бу-
динок. Інші будинки купу-
вались від населення. Се-
ред переселенців – 4 дити-
ни, які будуть навчатись у 
Собицькому НВК», - проін-
формував староста села 
Роман Шемет

У Чапліївському старо-
стинському окрузі мешкає 
14 родин з числа ВПО. За-
галом 35 осіб. Про це пові-

домив староста Чапліївсь-
кого старостинського окру-
гу. Сергій Пластун. За його 
словами, це люди з різних 
регіонів України. Найбільше 
- 8 родин переїхало з Сумсь-
кої області. Це Середино-

Буда, Ямпіль, Глухівщина.
Собичівський старостин-

ський округ прихистив 7 вну-
трішньо переміщених осіб. 
До Богданівського старо-
стинського округу переїха-
ло 25 переселенців, з них 

4 дітей. Троє відвідують 
навчальні заклади, один – 
дитячий садок, повідоми-
ла староста Богданівсько-
го старостинського округу 
Ольга Захарченко.

Міський голова Микола 
Нога закликав допомагати 
всім внутрішньо переміще-
ним особам.

«Сьогодні стоїть питання 
5-кілометрової зони. Сумсь-
ка військова обласна ад-
міністрація займається цим 
питанням. Тому треба допо-
магати всім»., - наголосив 
Микола Нога.
Наразі 200 мешканців 

Шосткинської громади пого-
дились безкоштовно розмі-
стити у себе 408 внутрішньо 
переміщених осіб. Про це 
проінформувала началь-
ниця управління праці та 
соціального захисту насе-
лення Антоніна Наймитенко.

Катерина Охріменко
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Сумською обласною прокуратурою 
затверджено та направлено до суду 
обвинувальний акт стосовно селищно-
го голови однієї з селищних рад Шос-
ткинського району за фактом розтра-
ти майже 532 тис. грн (ч. 4 ст. 191 КК 
України). Судитимуть також інженера 
з технічного нагляду за пособництво в 
розтраті та привласненні бюджетних 
коштів шляхом службового підроблен-
ня, вчинених за попередньою змовою 
групою осіб (ч. 5 ст. 27/ч. 4 ст. 191 та 
ч. 1 ст. 366 КК України). 

За даними слідства, у 2019 році 
між селищним головою та фізичною 
особою-підприємцем укладено до-
говір щодо реконструкції з перепро-
філювання спортивної зали під міні-
цех з переробки рослинної продукції. 
Попри те, що підприємець включив до 
офіційних документів вартість облад-
нання, яке не змонтоване на об’єкті 

та фактично не придатне для викори-
стання, селищний голова підписав та 
завірив відтиском печатки акти прий-
мання виконаних будівельних робіт. 
Зазначені офіційні документи також 
підписав та завірив печаткою інже-
нер з технічного нагляду. Відтак під-
приємцю було перераховано 531 тис. 
738 грн бюджетних коштів.

Відповідно до висновку експерти-
зи, на об’єкті не проведено жодних 
будівельних робіт по реконструкції з 
перепрофілювання спортивної зали 
під міні-цех з перебудови рослинної 
продукції. 

Стосовно підприємця, який нібито 
виконував роботи на об’єкті триває 
досудове розслідування.

Досудове розслідування завершено 
слідчими Слідчого управління у взає-
модії з Управлінням карного розшу-
ку Головного управління Нацполіції в 
Сумській області під процесуальним 
керівництвом прокуратури.

Примітка: відповідно до ст. 62 Кон-
ституції України особа вважається 
невинуватою у вчиненні злочину і не 
може бути піддана кримінальному по-
каранню, доки її вину не буде дове-
дено в законному порядку і встанов-
лено обвинувальним вироком суду.

Пресслужба обласної прокуратури
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ПРОКУРАТУРА

Драматичний вплив російської війни на українську ос-
віту: 400 шкіл знищено, понад 3000 пошкоджено, – заяв-
ляє уповноважений ВР з прав людини Дмитро Лубінець.

Внаслідок російської агресії ситуація з освітою в Україні 
стає все більш критичною. Дмитро Лубінець, уповнова-
жений Верховної Ради України з прав людини, акцентує 
увагу на серйозності проблеми. Понад 400 навчальних 
закладів в країні були повністю знищені, ще понад три 
тисячі пошкоджено.

“Українські діти вимушені адаптуватися до нових, над-
звичайно складних умов,” – говорить Лубінець. Він зазна-
чає, що діти нерідко навчаються в укриттях, а вчителі про-
водять заняття прямо на лінії фронту.

Крім того, ворожі сили впроваджують свої “стандарти” 
навчання на тимчасово окупованих територіях, що є ще 
одним засобом ерозії національної освітньої системи.

У Міжнародний день захисту освіти від нападів, який 
відзначається 9 вересня, Лубінець закликав:

“Українські діти мають здобувати освіту в мирній країні!”
Ця ситуація ставить під загрозу майбутнє нації і ви-

магає негайних дій на всіх рівнях управління, перекона-
ний омбудсмен.

ÏÎÍÀÄ 400 ØÊ²Ë ÇÍÈÙÅÍÎ, 
3000 ÏÎØÊÎÄÆÅÍÎ – 
ËÓÁ²ÍÅÖÜ ÂÈÌÀÃÀª Ä²É

ОСВІТА

Ситуація на прикордонні станом на 8.00 11 вересня 2023
Вночі та вранці російські війська здійснили 4 обстрі-

ли прикордоння. Зафіксовано 20 вибухів, повідомляє 
Сумська ОВА.

Хотінська громада: внаслідок влучання ворожого 
БПЛА, пошкоджено навчальний заклад. Також війська 
рф били з мінометів (5 вибухів).

Зноб-Новгородська громада: здійснено обстріл з 
РСЗВ – 10 вибухів.

Дружбівська громада: 4 міни скинув ворог на тери-
торію громади.

Фахівці піротехнічної служби 
ДСНС продовжують очищати 
нашу область від ворожих ви-
бухонебезпечних предметів.

Серед виявленого та зни-
щеного арсеналу за минулий 
тиждень артилерійські снаря-
ди, мінометні та протитанкові 
міни, реактивні артилерійсь-
кі снаряди, вибухники та під-
ствольні гранати. Небезпечні 
знахідки було виявлено на те-
риторіях Сумського, Охтирсь-
кого, Шосткинського, Роменсь-
кого та Конотопського районів.

Всього з початку року на те-
риторії області вже зафіксова-
но 542 випадки виявлення ви-
бухонебезпечних предметів.

Ó ÕÎÒ²ÍÑÜÊ²É ÃÐÎÌÀÄ² ÂÎÐÎÆÈÉ 
ÁÏËÀ ÂËÓ×ÈÂ Ó ÍÀÂ×ÀËÜÍÈÉ 
ÇÀÊËÀÄ

ÍÀ ÑÓÌÙÈÍ² ÇÀ ÒÈÆÄÅÍÜ 
ÇÍÅØÊÎÄÈËÈ 24 ÂÈÁÓÕ²ÂÊÈ

ВІЙНА

ДСНС
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1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
01:50 Жіночий квартал 
03:00 Інформаційний мара-

фон Єдині новини
06:30 Вражаючі історії ТСН
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  10:50   12:15  Мі-
няю жінку 

14:20  15:20   16:20  17:20   
Сімейні мелодрами 

18:15 Говорить вся країна
19:30 Прем\’єра. Говорить 

вся країна
20:20 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
  TET

02:00 Т/с Одного разу під 
Полтавою 

02:25 Танька і Володька 
02:45 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:10 Країна У 2.0
03:40 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:05 Танька і Володька 
04:30 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:55 М/ф Як козаки у хо-

кей грали
05:15 М/ф Історія про дів-

чинку 
05:25 М/ф Війна яблук та 

гусені
05:30 М/ф Знайда
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:00 Сніданок з 1+1

09:30 Т/с СидОренки - Сидо-
рЕнки: Ремонт стосунків 

11:00 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка. 

Україна - Польща
17:00 Моя суперродина 
18:00 Т/с Папік 
19:00 Т/с Папік 2 
20:00 Х/ф Хітмен: Агент 47
22:00 Х/ф Рятувальники 

Малібу
  ÑÒÁ

00:15 Маріуполь. Невтра-
чена надія

01:25 Таємниці ДНК 
02:45 Слідство ведуть ек-

страсенси 
03:35 У пошуках істини
05:00 Служба розшуку дітей
05:05 У пошуках істини
05:30  07:00   08:00   09:05  

10:05   11:00   Т/с Комі-
сар Рекс 

12:00  13:00  Т/с Агенти 
справедливості 

14:00 Сліпа. Третій зайвий
14:30 Сліпа. Наслідки
15:00 Сліпа. Ревнощі
15:25 Сліпа. Двічі в од-

ну річку
15:55 Сліпа. Місяць до Дня 

народження
16:25 Сліпа. Смерть зі 

знижкою
16:55 Т/с Слід. Наречена 

для багатія
17:55 Т/с Слід. Зустріч ви-

пускників
18:50 СуперМама 
20:00  20:50   21:45  Т/с 

Папаньки 
22:35 Звернення прези-

дента

22:40  23:40  Т/с Дитячий 
охоронець 

  ÍÒÍ
00:10 Таємниці світу
01:55 Випадковий свідок. 

Навколо світу
02:45 Правда життя. Про-

фесійні байки
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:35 Top Shop
11:10 Речдок
12:45 Випадковий свідок
13:45 Т/с Згадати молодість 
15:35 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Згадати молодість 
21:10 Т/с Менталіст 
22:50 Речдок

2+2
03:15 Інформаційний мара-

фон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
07:25 Т/с Опер за викликом 
13:05 Загублений світ
17:00 Прем\’єра. Загубле-

ний світ
18:00 Прем\’єра. Обереж-

но! Фейк
19:00  21:00   22:45  Худож-

ній фільм
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Оселя зла 4. Жит-
тя після смерті 

00:55 Громадянська обо-
рона

01:50 Антизомбі
03:35 Скетч-шоу На трьох
04:55 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:00 Секретний фронт
06:50 Антизомбі
07:50 Топ-5 фейків
08:15 Громадянська обо-

рона
09:30 Т/с Коп із минулого 
11:15 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
13:15 Т/с У полі зору 
15:00 Х/ф Цар скорпіонів 

3. Книга мертвих
17:05 Х/ф Цар скорпіонів 2. 

Сходження воїна
19:10 Х/ф Цар скорпіонів
21:00 Прем\’єра. Шкварка
22:00 Громадянська обо-

рона
22:55 Без права на дубль
23:50 Х/ф Миротворець 

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10  00:55  Improv Live 

Show
01:50 Зона ночі
02:25 Мультфільми
03:00 Знають навіть діти
03:20 Мультфільми
07:10 Кохання на виживання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на виживання 
09:05 Т/с Надприродне
10:55 М/ф Мадагаскар
12:30 Х/ф Погані хлопці 2
15:25 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Х/ф Ми - Міллери
22:25 Х/ф Похмілля у Вегасі 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом

04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо українською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль
19:35 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Рейнбоу Хай
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:05 Скептик
01:25 Орел і Решка. Навко-

ло світу
03:00 Х/ф Побачити океан
06:05 Скептик
07:20 Top Shop
07:55 ТіВі Абетка
08:00 М/с Віспер
08:20 Top Shop
08:50 Скептик
09:20 Top Shop
09:55 Спеція
10:25 Top Shop
11:00 Звернення Президен-

та України Володимира 
Зеленського

11:05 Top Shop
11:25 Україна вражає
11:40 Навколо М
12:40 Top Shop
13:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:20 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:05 Навколо М
22:55 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 Т/с Міа і я 

00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 Т/с Міа і я
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі

19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Вісспер
21:00 М/с Морські пригоди 

Сантьяго
21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце злочину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
01:55 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Змішані єдиноборст-

ва. Благодійний турнір 
Hazard Fight Night 2 в 
Івано-Франківську

07:05 Х/ф Снайпер
08:45 Телемагазин
09:00 Блог360
09:30 Телемагазин
10:00 Ігри Нескорених 2023. 

День 2. Легка атлетика. 
Пряма трансляція

13:30 Телемагазин
14:00 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:15 Телемагазин
14:45 Блог360
15:00 Телемагазин
15:15 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global

15:30 Телемагазин
16:00 Мотоспорт. Red Bull 

MotoGP Rookies Cup. 
Етап 6 на трасі Ред Булл 
Ринг у Австрії. Гонка 2

17:00 Настільний теніс. 
Командний чемпіонат 
Європи. Жінки. Швеція 
- Іспанія. Пряма транс-
ляція

20:00 Баскетбол. Чемпіо-
нат світу 2023. Чоло-
віки. Фінал

22:00 Х/ф Експрес: Історія 
легенди спорту Ерні 
Девіса
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00  Т/с Мережи-
во долі 

02:00 Х/ф Годинник із зо-
зулею 

06:00 Х/ф Після зими 
10:00  11:00   12:00  13:00   

Т/с Черговий лікар 
14:00  15:00   16:00  17:00   

Т/с Гречанка 
18:00  19:00   20:00  21:00   

Т/с Вікно життя 
22:00  23:00  Т/с Два життя 

  Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
13:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
15:00 Т/с Вітер кохання
18:50 Говорить Україна
20:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:20 Голос країни 
02:40 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:15 Міняю жінку 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  11:05   12:30  Мі-
няю жінку 

14:10  15:10   16:10  17:10   
Сімейні мелодрами 

18:10 Говорить вся країна
19:30 Прем\’єра. Говорить 

вся країна
20:20 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
  TET

00:20 Богиня шопінгу. Бит-
ва блондинок 

01:20 Т/с Одного разу під 
Полтавою 

01:50 Танька і Володька 
02:20 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:45 Танька і Володька 
03:10 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:00 Країна У 2.0
04:50 Т/с Вечірка 2 
05:40 Український муль-

тфільм
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с СидОренки - Си-

дорЕнки: Ремонт сто-
сунків 

11:00 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка. 

Україна - Польща

17:00 Моя суперродина 
18:00 Т/с Папік 2 
20:00 Х/ф Час
22:10 Х/ф Лицар дня

  ÑÒÁ
00:40 Т/с Агенти справед-

ливості 
01:55  02:35  У пошуках 

істини
03:10 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00  09:00   10:00  11:00   

Т/с Комісар Рекс 
12:00  13:00  Т/с Агенти 

справедливості 
14:00 Сліпа. Життя напоказ
14:30 Сліпа. Вінець без-

шлюбності
14:55 Сліпа. Життя в не-

безпеці
15:25 Сліпа. Небажана 

невістка
15:55 Сліпа. Зачарований 

подарунок
16:25 Сліпа. Заможна ро-

дина
16:55 Т/с Слід. Ложка дь-

огтю
17:55 Т/с Слід. Мертві душі
18:50 СуперМама 
20:00  20:55   21:55  Т/с 

Папаньки 
22:45 Звернення прези-

дента
22:50  23:50  Т/с Дитячий 

охоронець 
  ÍÒÍ

00:35 Історії війни
00:50 Випадковий свідок
01:45 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:45 Речовий доказ
05:00 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:30 Top Shop
11:05 Речдок
12:40 Випадковий свідок
13:45 Т/с Згадати молодість 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:20 Т/с Згадати молодість 
21:10 Т/с Менталіст 
22:50 Речдок

2+2
00:55 Т/с Опер за викликом 
02:40 Загублений світ
03:30 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
06:50  08:40  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
11:10 ДжеДАІ
11:50 Загублений світ
16:55  18:25   20:10  22:05   

Художній фільм
23:55 Т/с Опер за викликом 

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Миротворець 
02:15 Х/ф Інший світ 4. 

Пробудження
03:35 Громадянська обо-

рона
04:20 Скетч-шоу На трьох
05:15 Секретний фронт
06:05 Антизомбі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Шкварка
08:55 Топ-5 фейків
09:45 Т/с Коп із минулого 

11:25 Т/с Виходьте без 
дзвінка 4

13:20 Т/с У полі зору 
16:05 Х/ф Цар скорпіонів 4. 

У пошуках влади
18:05 Т/с Коп із минулого 
21:55 Антизомбі
22:55 Громадянська обо-

рона
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Похмілля у Ве-
гасі 

00:30 Х/ф Дивокрай Віллі
02:00 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
02:05  03:35  Екси 
05:05 Знають навіть діти
05:20 Мультфільми
06:05 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
09:55 Т/с Надприродне
12:20 М/ф Пінгвіни Мада-

гаскару
14:00 Х/ф Гроші вирішу-

ють все
15:50 Т/с Будиночок на 

щастя
19:55 Х/ф Зразковий са-

мець 2
21:55 Х/ф Похмілля 2: 

З Вегаса до Бангкока 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки

05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль

19:35 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Рейнбоу Хай
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:05 Спеція
00:35 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:15 Навколо М
03:00 Х/ф Голос з минулого
05:50 Скептик
07:15 Top Shop
07:45 ТіВі Абетка
07:55 М/с Віспер
08:10 Top Shop
08:45 Скептик
09:10 Top Shop
09:45 Спеція
10:15 Top Shop
10:50 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

10:55 Top Shop
11:10 Україна вражає
11:55 Top Shop
12:10 Навколо М
13:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:20 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:10 Навколо М
23:00 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 Т/с Міа і я
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми

02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Вісспер
16:30 Т/с Міа і я
17:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Вісспер
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:25 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Мотоспорт. Red Bull 

MotoGP Rookies Cup. 
Етап 6 на трасі Ред Булл 
Ринг у Австрії. Гонка 2

06:55 Х/ф Експрес: Історія 
легенди спорту Ерні 
Девіса

09:20 Телемагазин
09:35 Блог360
10:05 Телемагазин
10:35 Блог360
11:05 Телемагазин
11:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
11:35 Телемагазин
12:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:20 Телемагазин
12:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global

13:05 Телемагазин
13:35 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:45 Телемагазин
14:00 Настільний теніс. Ко-

мандний чемпіонат Єв-
ропи. Чоловіки. Україна 
- Сербія. Пряма транс-
ляція

17:00 Теніс. Кубок Деві-
са. Пряма трансляція

22:00 Х/ф Божевільне по-
грабування

23:50 The Football Review
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00  Т/с Два життя 
02:00  03:00   04:00  05:00   

Т/с Черговий лікар 
06:00  07:00   08:00  09:00   

Т/с Гречанка 
10:00  11:00   12:00  13:00   

Т/с Черговий лікар 
14:00  15:00   16:00  17:00   

Т/с Гречанка 
18:00  19:00   20:00  21:00   

Т/с Вікно життя 
22:00  23:00  Т/с Два життя 

  Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
13:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
15:00 Т/с Вітер кохання
18:50 Говорить Україна
20:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:15 Т/с Школа. Випуск-

ний 
02:10 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:05 Т/с Школа. Випуск-

ний 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  11:10   12:35  Мі-
няю жінку 

14:10  15:10   16:10  17:10   
Сімейні мелодрами 

18:10 Говорить вся країна
19:30 Прем\’єра. Говорить 

вся країна
20:20 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
  TET

00:20 Богиня шопінгу. Бит-
ва блондинок 

01:20 Т/с Одного разу під 
Полтавою 

01:50 Танька і Володька 
02:20 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:45 Танька і Володька 
03:10 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:00 Країна У 2.0
04:50 Т/с Вечірка 2 
05:40 Український муль-

тфільм
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с СидОренки - 
СидорЕнки: Ремонт 
стосунків 

11:00 Т/с Усі жінки - відьми 

15:00 Панянка-селянка
17:00 Моя суперродина 
18:00 Т/с Папік 2 
20:00 Х/ф Швидкість
22:15 Х/ф Рейс

  ÑÒÁ
00:50 Т/с Агенти справед-

ливості 
02:05  02:40  У пошуках 

істини
03:10 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00  08:55   10:00  10:55   

Т/с Комісар Рекс 
11:55  12:55  Т/с Агенти 

справедливості 
13:55 Сліпа. Ланцюг смерті
14:25 Сліпа. Поруч з бідою
14:55 Сліпа. На чужому 

місці
15:25 Сліпа. Візит з по-

тойбіччя
15:55 Сліпа. Жіночий вік
16:25 Сліпа. Порожнеча
16:55 Т/с Слід. Ніжний вік
17:55 Т/с Слід. Елемен-

тарно 
18:50 СуперМама 
20:00  20:55   21:50  Т/с 

Папаньки 
22:40 Звернення прези-

дента
22:45  23:45  Т/с Дитячий 

охоронець 
  ÍÒÍ

00:30 Історії війни
00:50 Випадковий свідок
01:45 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:45 Речовий доказ

04:50 Таємниці криміналь-
ного світу

05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:30 Top Shop
11:05 Речдок
12:45 Випадковий свідок
13:50 Т/с Згадати мо-

лодість 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Згадати мо-

лодість 
21:10 Т/с Менталіст 
22:50 Речдок

2+2
01:55 Загублений світ
03:30 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
06:50  08:40  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
11:30 Загублений світ
16:35  18:05   20:05  22:15   

Художній фільм
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Т/с Відділ 44
01:55 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
03:40 Антизомбі
04:30 Скетч-шоу На трьох
05:00 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:05 Секретний фронт
05:55 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Громадянська обо-

рона
09:50 Т/с Коп із минулого 

11:30 Т/с Виходьте без 
дзвінка 4

13:25 Т/с У полі зору 
16:05 Х/ф Цар скорпіонів 

5. Книга Душ
18:05 Т/с Коп із минулого 
20:00 Прем\’єра. Т/с Коп 

із минулого 2 
22:00 Громадянська обо-

рона
23:05 Антизомбі

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Похмілля 2: 

З Вегаса до Бангкока 
00:20 Х/ф Анаконда
01:55  03:25  Екси 
04:55 Знають навіть діти
05:15 Мультфільми
06:10 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Кохання на вижи-

вання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання
09:40 Т/с Надприродне
11:50 Х/ф Зразковий са-

мець 2
13:45 Х/ф Ми - Міллери
15:45 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Х/ф Завжди кажи Так
22:00 Х/ф Похмілля: Ча-

стина 3
23:55 Х/ф Анаконда 2: 

Полювання на крива-
ву орхідею 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття

02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл

18:20 М/с Суперкрила: 
Джетт і його друзі

18:45 М/с Щенячий патруль
19:35 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Рейнбоу Хай
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:25 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:10 Навколо М
03:00 Х/ф Побачити океан
06:05 Скептик
07:25 Top Shop
08:00 ТіВі Абетка
08:05 М/с Віспер
08:25 Top Shop
08:55 Скептик
09:25 Top Shop
10:00 Спеція
10:30 Top Shop
11:05 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:10 Top Shop
11:30 Україна вражає
11:50 Навколо М
12:45 Top Shop
13:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55  15:25  Т/с H2O: Про-

сто додай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:10 Орел і Решка. Навко-

ло світу
21:55 Навколо М
22:45 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 Т/с Міа і я

00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Вісспер
16:30 Т/с Міа і я
17:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха

18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Вісспер
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:20 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоло-
віки. Фінал

07:45 Х/ф Божевільне по-
грабування

09:35 Телемагазин
09:50 The Football Review
10:20 Телемагазин
10:35 Блог360
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин

13:05 Змішані єдинобор-
ства. Combate Global

13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:45 Телемагазин
15:00 Теніс. Кубок Деві-

са. Пряма трансляція
22:00 Х/ф Хулігани Зеле-

ної вулиці
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00  Т/с Два життя 
02:00  03:00   04:00  05:00   

Т/с Черговий лікар 
06:00  07:00   08:00  09:00   

Т/с Гречанка 
10:00  11:00   12:00  13:00   

Т/с Черговий лікар 
14:00  15:00   16:00  17:00   

Т/с Гречанка 
18:00  19:00   20:00  21:00   

Т/с Вікно життя 
22:00  23:00  Т/с Два життя 

  Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
13:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
15:00 Т/с Вітер кохання
18:50 Говорить Україна
20:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

Понеділок, 18 вересня

Вівторок, 19 вересня

Середа, 20 вересня
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ÒV-ïðîãðàìà

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:20 Т/с Школа. Випускний 
02:25 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:05 Т/с Школа. Випускний 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  11:10   12:35  Мі-
няю жінку 

14:10  15:10   16:10  17:10   
Сімейні мелодрами 

18:10 Говорить вся країна
19:30 Прем\’єра. Говорить 

вся країна
20:20 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
  TET

00:45 Богиня шопінгу. Бит-
ва блондинок 

01:45 Т/с Одного разу під 
Полтавою

02:15 Танька і Володька 
02:40 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:05 Танька і Володька 
03:30 Т/с Одного разу під 

Полтавою
04:20 Країна У 2.1
04:45 Т/с Вечірка 2 
05:35 Український муль-

тфільм
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с СидОренки - Си-

дорЕнки: Ремонт сто-
сунків 

11:00 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка

17:00 Моя суперродина 
18:00 Т/с Папік 2 
20:00 Х/ф Швидкість 2: 

Круїз під контролем
22:25 Х/ф Місія неможли-

ва: Наслідки
  ÑÒÁ

00:45 Т/с Агенти справед-
ливості 

02:00 У пошуках істини
03:00 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00  09:05   10:05  Т/с 

Комісар Рекс 
12:00  13:00  Т/с Агенти 

справедливості 
14:00 Сліпа. Мовчи!
14:30 Сліпа. Багатство на 

замовлення
14:55 Сліпа. Старший брат
15:25 Сліпа. Смертельна 

турбота
15:55 Сліпа. Якщо любиш 

- відпусти
16:25 Сліпа. Гострі слова
16:55 Т/с Слід. Нічна гостя
17:55 Т/с Слід. Токсичні 

мотиви
18:50 СуперМама 
20:00  20:55   21:50  Т/с 

Папаньки 
22:45 Звернення прези-

дента
22:50  23:50  Т/с Дитячий 

охоронець 
  ÍÒÍ

00:30 Шукаю тебе
00:50 Випадковий свідок
01:45 Правда життя. Про-

фесійні байки

02:50 Речовий доказ
05:00 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:30 Top Shop
11:00 Речдок
12:40 Випадковий свідок
13:45 Т/с Згадати молодість 
15:35 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:20 Т/с Згадати молодість 
21:10 Т/с Менталіст 
22:50 Речдок

2+2
00:20 Т/с Опер за викликом 
02:10 Загублений світ
03:35 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
06:50  09:35  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
11:10 ДжеДАІ
11:50 Загублений світ
16:50  20:05   22:10  Ху-

дожній фільм
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Т/с Відділ 44
02:05 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
03:45 Громадянська обо-

рона
04:40 Скетч-шоу На трьох
05:15 Секретний фронт
06:00 Антизомбі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Антизомбі
09:30 Т/с Коп із минулого 
11:15 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4

13:10 Т/с У полі зору 
15:55 Х/ф Війна Богів: Без-

смертні
18:00 Т/с Коп із минулого 2 
20:00 Прем\’єра. Т/с Коп 

із минулого 2 
22:00 Антизомбі
22:55 Шкварка
23:50 Т/с Відділ 44

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Анаконда 2: 

Полювання на крива-
ву орхідею 

01:45 Служба розшуку ді-
тей Магнолія

01:50  03:25  Екси
05:00 Знають навіть діти
05:20 Мультфільми
06:10 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Кохання на вижи-

вання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання
09:40 Т/с Надприродне
11:55 Х/ф Джуманджі
13:50 Х/ф Завжди кажи Так
15:40 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Х/ф Дружина на-

прокат
22:05 Х/ф Училка
23:50 Х/ф Друзі по сексу 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом

06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль

19:35 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Рейнбоу Хай
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:05 Спеція
00:35 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:10 Навколо М
03:00 Х/ф Голос з минулого
05:50 Скептик
07:20 Top Shop
07:50 ТіВі Абетка
08:00 М/с Віспер
08:25 Top Shop
08:55 Скептик
09:25 Top Shop
10:00 Спеція
10:35 Top Shop
11:10 Звернення Президен-

та України Володимира 
Зеленського

11:15 Top Shop
11:30 Україна вражає
11:50 Навколо М
12:45 Top Shop
13:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:50 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:10 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:00 Навколо М
22:55 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 Т/с Міа і я
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки

01:50 Улюблені муль-
тфільми

02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Вісспер
16:30 Т/с Міа і я
17:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі

19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Вісспер
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:05 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Х/ф Хулігани Зеле-

ної вулиці
08:00 Телемагазин
08:15 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
08:30 Телемагазин
09:00 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
09:15 Телемагазин
09:45 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
10:00 Телемагазин
10:30 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
10:45 Телемагазин
11:00 Теніс. Кубок Девіса. 

Світова група I. Украї-

на - Колумбія. День 1. 
Пряма трансляція

15:00 Телемагазин
15:30 Блог360
15:45 Телемагазин
16:00 Теніс. Кубок Девіса. 

Пряма трансляція
22:00 Х/ф Там 
23:35 Настільний теніс. Ко-

мандний чемпіонат Єв-
ропи. 1/8 фіналу
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00  Т/с Два життя 
02:00  03:00   04:00  05:00   

Т/с Черговий лікар 
06:00  07:00   08:00  09:00   

Т/с Гречанка 
09:50  10:50   11:40  12:30   

Т/с Черговий лікар 
13:25  14:15   15:15  16:10   

Т/с Гречанка 
17:05  18:05   19:05  Т/с 

Вікно життя 
20:05 Т/с Вікно життя 2 
21:05  22:05   23:05  Т/с 

Два життя 
  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
13:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
15:00 Т/с Вітер кохання
18:50 Говорить Україна
20:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:15 Т/с Школа. Випускний 
02:20 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:00 Т/с Школа. Випускний 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  11:05   12:30  Мі-
няю жінку 

14:15  15:15   16:15  17:15   
Сімейні мелодрами 

18:30 Прем\’єра. Вели-
ке коло 

19:30  20:35  Світ нави-
воріт. Колумбія 

21:45 Прем\’єра. Мосей-
чук +

22:55 Х/ф Перл-Гарбор
  TET

01:05 Богиня шопінгу. Бит-
ва блондинок 

02:00 Т/с Одного разу під 
Полтавою

02:25 Танька і Володька 
02:50 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:15 Танька і Володька 
03:40 Т/с Одного разу під 

Полтавою
04:05 Країна У 2.1
04:30 Т/с Вечірка 2 
05:20 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с СидОренки - Си-

дорЕнки: Ремонт сто-
сунків 

11:00 Т/с Усі жінки - відьми 
14:00 Х/ф Флірт зі звіром
16:00 Я люблю Україну 
18:00  20:00  Ліга сміху 
22:00  23:00  Розсміши 

коміка 
  ÑÒÁ

00:50 Т/с Агенти справед-
ливості 

02:00 У пошуках істини
02:50 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Сліпа. Поверни мені 

любов
08:25 Сліпа. Коханий злодій
08:55 Сліпа. Продане 

щастя
09:20 Сліпа. Чужа річ
10:00 Сліпа. Зайві кіло-

грами
10:30 Сліпа. У зміїному 

кублі
11:00 Сліпа. Домробітниця
11:30 Сліпа. Материнсь-

ке серце
12:00 Сліпа. Ідеальна чи-

стота
12:30 Сліпа. Чужа провина
13:00 Сліпа. Знак долі
13:30 Сліпа. Справжнє 

кохання
14:00 Сліпа. Попереджен-

ня з могили
14:30 Сліпа. Зло від по-

дарунку
15:00 Сліпа. Кривава пом-

ста
15:30 Сліпа. Від себе не 

втечеш
16:00 Сліпа. Темрява за 

вікном
16:30 Сліпа. Втрачений час
17:00 Сліпа. На двох
17:30 Сліпа. Перевірка 

кохання
18:00 Сліпа. Особлива 

справа
18:25 Сліпа. Фото з ми-

нулого
19:00 Сліпа. Дурна кров
19:25 Сліпа. Чужі гріхи
20:00 Сліпа. Перешита 

доля
20:25 Сліпа. Терпляча 

дружина
21:00 Сліпа. Подарунок 

на розлуку
21:25 Сліпа. Холодне во-

гнище кохання
22:00 Х/ф Дівчата 
23:00 Звернення прези-

дента
23:05 Х/ф Дівчата 

  ÍÒÍ
00:30 Історії війни
00:50 Вечір. Підсумки
02:50 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:35 Top Shop
11:10 Речдок
12:45 Випадковий свідок
13:45 Т/с Згадати молодість 
15:35 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Згадати молодість 
21:10 Т/с Менталіст 
22:50 Речдок

2+2
00:05 Т/с Опер за викликом 

01:55 Загублений світ
03:30 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
06:50  09:35  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
11:10 Загублений світ
16:15 Х/ф Ніч у музеї 2
18:15 Х/ф Кришталеві че-

репи
20:05 Х/ф Індіана Джонс: 

У пошуках втраченого 
ковчега

22:15 Х/ф М\’юті
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Т/с Відділ 44
01:50 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
03:25 Антизомбі
04:10 Скетч-шоу На трьох
05:00 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:05 Секретний фронт
05:55 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Скетч-шоу На трьох
10:00 Дизель-шоу
11:45 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
13:05 Скетч-шоу На трьох
15:45 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
16:55 Скетч-шоу На трьох
19:00 Прем\’єра. Дизель-

шоу
20:35 Дизель-шоу
23:45 Скетч-шоу На трьох

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Друзі по сексу 

01:55  03:30  Екси
05:00 Знають навіть діти
05:20 Мультфільми
06:35 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Кохання на вижи-

вання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01  09:55  Кохання на 

виживання
11:55 Х/ф Похмілля у Вегасі
13:50 Х/ф Похмілля 2: З 

Вегаса до Бангкока
15:45 Х/ф Похмілля: Ча-

стина 3
17:40 Х/ф Погані хлопці 

назавжди
20:00 Х/ф Маска
21:55 Х/ф Син Маски
23:45 Х/ф Тупий та ще ту-

піший 2 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль
19:35 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Рейнбоу Хай
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:20 Орел і Решка. Навко-

ло світу

02:05 Навколо М
  Ï²ÊÑÅËÜ

00:00 Т/с Міа і я
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Вісспер
16:30 Т/с Міа і я
17:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Вісспер
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
01:00 Блог360
01:30 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Х/ф Там 
07:30 Телемагазин
07:45 Блог360
08:15 Телемагазин
08:45 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
09:00 Телемагазин
09:30 Теніс. Кубок Девіса. 

Світова група I. Украї-
на - Колумбія. День 2. 

Пряма трансляція
14:15 Телемагазин
14:45 Блог360
15:00 Телемагазин
15:30 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
15:45 Телемагазин
16:00 Теніс. Кубок Девіса. 

Пряма трансляція
22:00 Х/ф Дужчий

  FILM.UA DRAMA
00:05 Т/с Два життя 
01:05  02:05   03:05  04:05   

Т/с Черговий лікар 
06:00  07:00   08:00  09:00   

Т/с Гречанка 
10:00 Х/ф Годинник із зо-

зулею 
14:00 Х/ф Не хочу тебе 

втрачати 
18:00  19:00   20:00  21:00   

Т/с Вікно життя 2 
22:00 Х/ф Квочка 

  Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
13:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
15:00 Т/с Вітер кохання
18:50 Говорить Україна
20:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
02:35 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Світ навиворіт
07:00 Сніданок. Вихід-
ний. Інформаційно-
розважальна програма

09:30  10:35  Життя ві-
домих людей 

11:40 Світ навиворіт
19:30 Вечірній квартал 
20:50 Жіночий квартал 
22:10 Культурний код

  TET
00:00  00:15  Прем\’єра. 

Бункер 
00:30  00:45  Бункер 
01:00 Т/с Одного разу 

під Полтавою
01:30 Танька і Володька 
02:00 Т/с Одного разу 

під Полтавою
03:40 Країна У 2.1
04:05 Т/с Одного разу 

під Полтавою
04:30 Танька і Володька 
04:55 Т/с Одного разу 

під Полтавою
05:20 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Монстри про-

ти прибульців
07:00 Сніданок. Вихідний

09:30 Ближче до зірок 
10:30  11:30   12:30  13:30   

Моя суперродина 
14:30 М/ф Мегамозок
16:20 Х/ф Місія немож-

лива: Наслідки
19:05 Х/ф Хітмен: Агент 

47
21:00 Х/ф День 
23:00 Х/ф Час

  ÑÒÁ
02:20  03:55   04:40  У 

пошуках істини
05:00 Служба розшу-

ку дітей
05:05 У пошуках істини
05:40  07:05   07:55  Т/с 

Папаньки 
08:50  09:30  Неймовір-

на правда про зірок 
10:05  10:55   11:55  12:55    

13:45  14:40   15:25  
16:20     17:05  18:00   
Т/с Папаньки 

19:00 МастерШеф 
22:55 Звернення пре-

зидента
23:00 МастерШеф 

  ÍÒÍ
00:35 Шукаю тебе
00:50 Випадковий свідок
01:45 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:50 Речовий доказ
05:00 Таємниці кримі-

нального світу

05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок
09:05 Винуватці війни
09:25 Останній день дик-

татора
09:45 Top Shop
10:20 Речдок
12:00 Випадковий свідок
13:00 Х/ф Пограбування
15:10 Х/ф Блеф
17:15 Речдок
19:00 Тут люди
19:40 Т/с Гарна дружина 
23:00 Історії війни. Не-

скорені
23:50 Таємниці світу

2+2
00:05 Загублений світ
03:40 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
09:15 Загублений світ
15:15 Х/ф За лінією вогню
17:00 Х/ф Індіана Джонс: 

У пошуках втрачено-
го ковчега

19:10 Х/ф Індіана Джонс 
і Храм Долі

21:25 Х/ф Я 
23:30 Х/ф Ромео + 

Джульєта
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Скетч-шоу На трьох
00:50 Х/ф Труднощі пе-

рекладу

02:35 Громадянська обо-
рона

03:35 Антизомбі
04:25 Скетч-шоу На трьох
05:45 Громадянська обо-

рона
06:40 Топ-5 фейків
07:05 Антизомбі
09:05 Громадянська обо-

рона
10:25 Топ-5 фейків
10:50 Х/ф Зелений ліхтар
12:55 Х/ф Я легенда
14:50 Х/ф Геошторм
16:55 Х/ф Меґ
19:00 Х/ф Конґ: Острів 

черепа
21:20 Х/ф Ремпейдж
23:35 Х/ф Цар скорпіонів 

3. Книга мертвих 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Тупий та ще 
тупіший 2 

01:45 Служба розшуку 
дітей Магнолія

01:50  03:25  Екси
05:00 Знають навіть діти
05:20 Мультфільм
05:35  07:20  Кохання на 

виживання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01  10:50  Кохання на 

виживання
12:35 М/ф Турбо
14:10 Х/ф Шерлок Холмс

16:40 Х/ф Шерлок Холмс: 
Гра тіней

19:00 Х/ф Ґодзила
21:30 Прем\’єра. Х/ф 
Ґодзила II: Король 
монстрів

23:50 Х/ф Полароїд 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Ма-

дагаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:20 М/с Крихітка Кро
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Буди-

нок мрії
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс 

Гардієнз
13:55 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий па-

труль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Пінгвіни Ма-

дагаскару
17:25 М/ф Клара та чарів-

ний дракон
19:15 М/с Щенячий па-

труль
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Рейнбоу Хай
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Оггі та кукарачі

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 Т/с Міа і я
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми

02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека жит-

тя з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове 

харчування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Робокар Полі
17:00 М/с Тру і Королів-

ство веселки

18:30 Т/с Міа і я
20:00 М/с Космічний старт
21:30 М/с Геомеха
23:00 М/с Безпека жит-

тя з Ембер
23:30 М/с Баранчик Шон

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:15 The Football Review
00:45 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Настільний теніс. 

Командний чемпіонат 
Європи. 1/8 фіналу

08:05 Х/ф Дужчий
10:20 Телемагазин
10:35 Світовий бокс. Тиж-

невик
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:45 Телемагазин
15:00 Теніс. Кубок Деві-

са. Пряма трансляція
22:00 Х/ф Людина 

  FILM.UA DRAMA
02:00 Х/ф Я буду коха-

ти довіку 
06:00  07:00   08:00  09:00    

10:00  11:00   12:00  
13:00    Т/с Вікно життя 

14:00 Х/ф Кафе на Са-
довій 

18:00 Х/ф Невипадкові 
зустрічі 

22:00 Х/ф Краще за всіх 
  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники 
Темного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:45 Сімейні мелодрами
11:50 Одруження наосліп
15:00 Сімейні мелодрами
16:10 Т/с Крила кохання
21:50 Сімейні мелодрами

Четвер, 21 вересня

П’ятниця, 22 вересня

Субота, 23 вересня



5îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹ 36, 12 âåðåñíÿ 2023 ð.

1-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
Знам’янська, 3, 4/5 поверх, пл. 
30,4/18,3/5,2 кв. м, ц. 5000 у.о. – 
192000 грн. т. 067-589-94-37, 096-
955-75-39
Р-н водоканалу. Додаткові пи-
тання за телефоном Т. 066-127-13-
41
вул. Садовий бульвар, 3/5 по-
верх, 32.1/17.9/6, некутова, тепла, 
меблі, балкон, побутова техніка, ск/
пакети. Ціна договірна. Т. 097-110-
37-34
пров. Петра Камишевського 
буд.9 (пров. Красний,  мкр-н Вінни-
ця), заг. площею 37 кв. м., 4/5 по-
верх, поруч школа, дитсадок та ма-
газин.. Т. 098-213-03-65, 099-185-
05-13
вул. Садовий бульвар 12, 8 по-
верх. Всі інші питання за телефо-
ном. Т. 099-71-77-405
вул. Ціолковського, 5/5 поверх, 
36.9/19.5/8.5 кв. м, без ремонту, не 
кутова. Т. 098-832-04-87
вул. Знам’янська, 5/5 поверх, 
заг. площа 32/18/6, центр, побутова 
техніка, частково ремонт, меблі, ку-
това. т. 095-747-66-32
вул. Знам’янська, заг. площа 32 
кв. м., 3/5 поверх, некутова, cк/паке-
ти, балкон підвал. Т. 098-510-05-71, 
063-422-63-51

2-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
пров. Марата, 5/5 пов., неку-
това, дах у порядку, 2 балко-
ни; с/п, лічильники на все; 
бойлер. Т. 050-134-12-81 
(VIBER), 050-595-59-24.
вул. Привокзальна, 5/5 по-
верх, пл. 40,5 кв. м, без ремонту, ц. 
190000 грн. т.068-160-90-50
Центр міста, заг. площею 39.3 
кв. м., 3/5 поверх, кімнати прохідні, 
без ремонту. Т. 066-901-40-46
вул. Онупрієнка, 11, 2 поверх, 
заг. площа 46.5 кв. м. Т. 068-248-
85-26
вул. Миру 9, центр, некутова, без 
ремонту, житлова,1/5 поверх, заг. 
площа 48 кв. м. Ціна договірна. Т. 
066-033-54-19
вул. Свемівська, заг. площа 48 
кв. м., поверх не крайній, ремонт, 
з меблями та холодильником. Ці-
на 10000 у.о.-380000 грн. Т. 097-
802-06-26
Терміново!!! 2-х кімн. кв., косме-
тичний ремонт. Ціна 7700 у.о.-
292600 грн. Т. 066-750-39-15
вул. Січнева 3, 2 поверх, заг. 
площею 53 кв. м., в квартирі зро-
блений євроремонт та є автономне 
опалення. Ціна 25000 у.о. - 930000 
грн. Т. 066-928-35-33 (дзвонити на 
вайбер та ватцап)

вул. Свободи, заг. площа 63 кв. 
м., (р-н податкової), 3/4 поверх, кім-
нати роздільні, cк/пакети, бр/двері, 
балкон, газ. колонка. Т. 066-351-
53-97
вул. Миру, 5/5 поверх, заг. пло-
щею 46.7 кв. м., ск/пакети, лічиль-
ники, газ. колонка, некутова. Т. 066-
811-47-55

3-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
вул. Бульварна 11, (мкр-н 
«Капсюль»), 4/5 поверх. Т. 099-724-
80-64
вул. Привокзальна, 17, 5/5, пл. 
60,4 кв. м, не кутова, утеплена, під-
вал, балкон. Ціна договірна. Т. 095-
751-90-26, 066-201-24-24
Мкр-н «Капсюль», 4/5 поверх, 
заг. площею 51.3 кв. м., кутова, без 
ремонту. Т. 099-724-80-64
У відмінному стані, склопакети, 
лічильники, велика лоджія, тихий 
район. т. 095-017-94-60
вул. Садовий бульвар, 2/5 по-
верх, балкон, колонка, заг. площею 
54.7 кв. м., без ремонту. Т. 050-974-
50-94

4-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
1/8 частина 4-х кімн. кв., 3 по-
верх, вул. Свемівська 8. Т. 068-206-
98-08  

ÎÁÌ²Í
Висівки на картоплю. 1 кг кар-
топлі/3 кг висівки. Т. 050-274-25-34
2-х кімн. кв., вул. Свободи 47, заг. 
площа 39 кв. м., на 1-х кімн. кв.,+до-
плата (мкр-н «Капсюль» не пропа-
нувати). Т. 050-727-88-08

Ê²ÌÍÀÒÈ
Центр міста, з меблями. т. 099-
331-86-98, 096-050-36-19

ÁÓÄÈÍÊÈ
Ó Ì²ÑÒ²

провулок Зарічний 12, буди-
нок 7х9. Ціна договірна. Т. 050-519-
77-76
Будинок у центрі міста, де-
рев`яний обкладений шлакобло-
ком, заг. площею 104 кв. м., 15 cот., 
є всі комунікації, гараж, сарай. Т. 
068-495-39-01
вул. Р. Кривоносів 15( П. Ко-
муни) біля школи №9, заг. площа 
60 кв. м. Ціна за 1 кв. м./15000 грн. 
Т. 050-27-47-917

Ó ÑÅË²

с. Богданівка, центральна ву-
лиця, 0,4 га, дерев’яний, газ, 
вода, 9 км від міста, надвір-
ні споруди, під’їзд асфальто-
вано. Ціна 3000 у.о. - 114000 
грн. т. 098-335-58-05

смт. Вороніж, дерев`яний буди-
нок обкладений цеглою, заг. пло-
щею 60 кв. м., газ, вода в домі, з до-
кументами. Ціна договірна. Т. 099-
673-16-82
с. Крупець, 2 будинки на одно-
му подвір’ї, газове та пічне опа-
лення, скважина, сарай, нова лаз-
ня, ліс, ціна 10000 у. о. - 380000 
грн. Торг. т. 099-045-56-10
смт. Вороніж, будинок для дачі, 
прописки, будівництва,  0.30 га, сад, 
земля доглянута, документи. Т. 068-
002-66-95
смт Вороніж, вул. П. Куліша, 4, 
цегляний, заг. пл. 109 кв. м, центр 
селища, всі комунікації, світло 
3-фазн, газове та дров’яне опален-
ня, господарчі споруди. т. 068-160-
95-85
с. Ображіівка, заг. площа 60 кв. 
м., вода, газ у будинку, 14 сот., зем-
лі, сарай, погреб. До автобусної зу-
пинки 5 хв. Т. 099-046-55-26
смт. Вороніж, обкладений це-
глою, цегляна літня кухня, са-
рай, льох, водяне опалення, зе-
мел. ділянка 0.08 га, вулиця га-
зифіцир., біля вокзалу. Т. 066-997-
64-03

ÇÅÌ. Ä²ËßÍÊÈ

Земельна ділянка м. Шос-
тка (мкр-н Петухівка) вул. 
Корнейчука 3, поряд зупин-
ка транспорту, автошкола, 
залізничний та автовокзали, 
продуктовий магазин. Ділян-
ка правильної форми, 6 со-
ток землі, центральна ка-
налізація на ділянці, cвітло, 
газ, вода поруч, торг. Т. 096-
424-84-49 (VIBER)

ÑÀÄÈ

ТОВ «Будівельний», вул. 
Шалімова 2, приватизований 
будинок № 45, льох, вода, 
світло, 6 соток землі, можли-
во по договору через нотаріу-
са. Ціна 1500 у.о.-60000 грн. 
Т. 095-02-77-986 ( з 19 до 21)

ТОВ «Мічуринець-2», садова 
ділянка, будинок №256, вода, світ-
ло, не оброблявся, трава скошена. 
Заборгованості не має Т. 096-133-
39-89
5 Масив, будинок цегляний, догля-
нутий, з меблями, недорого. Т. 099-
615-19-36
ТОВ «Мічуринець-2», капіталь-
ний, дерев’яний будинок, землі 7 
сот., електрика, вода, ділянка обро-
блена. Плодові дерева: груші, яблу-
ні, черешня та інше, багато багато-
річних квітів. Ціна 1400 у.о.-53000 
грн. Т. 050-021-86-34
Сад 5 масив, 1-а зупинка, 2 доріж-
ка, цегляний будиночок, веранда, 
світло, вода, доглянутий, урожай зі-
браний. т. 099-49-86-409
Ділянка 6 сот. у р-ні бібліотеки 
Чехова по вул. 2-го Вересня, город 
доглянутий, підведений газ, вода. 
т.099-49-86-409

ÃÀÐÀÆ²
Металевий гараж 3х2 м, воро-
та 2х2 м., з 2-х частин. Т. 099-069-
53-84
Кооператив «Травневий»(за 
цвинтарем). Ціна договірна. Т. 097-
542-56-16
вул. Стальського. ( Мкр-н «Кап-
сюль»), р. 7х7 м. т. 050-073-00-16

ÀÂÒÎÐÈÍÎÊ
ВАЗ-21099, 2001 р. в., газ/бензин, 
у роб. стані. т. 099-74-75-591
Део Ланос 2005 р., газ/бензин, у 
гарному стані, польська збірка, тер-
міново. т. 099-74-75-591

ÌÎÒÎ, ÂÅËÎ
Велосипеди жіночий, чоловічий 
та підлітковий, рама для дорослого 
велосипеда. т. 068-924-17-15
Велосипед «Ардіс», горний- 5 
швидкостей, в доброму стані. Ці-
на 6500 грн., мотоцикл «Мінськ» на 
з/ч. Ціна 5000 грн., дит/велоипед на 
5 років. Ціна 700 грн. Т. 097-603-22-
86, 050-407-76-89
Велосипед старого зразку «Украї-
на» у доброму стані, ремонту не по-
требує.. Т. 068-390-98-67
МТ 11, ІЖЮ 5, Ю 3, скутер «Хон-
да Діо». Т. 066-487-28-45

Жіночий велосипед білого ко-
льору, з 2-ма кошиками. Ціна дого-
вірна. Т. 066-051-65-49
Скутер «Viper Storm», 80 куб. 
см., не на ходу, потребує ремонту. 
Ціна 5500 грн., велосипед «Салют», 
колеса на 24 дюйма на ходу б/в. Ці-
на 1000 грн. Т. 098-731-90-68
Електровелосипед 36V/350Wt, 
Голландія, алюмін., н/ст, 28 д. ко-
леса, без акумулятора, ц.18000 грн. 
Стан нового. т.068-064-77-98
Мотоцикл МТ-10 з докуменами, 
“Восход-3М”, щиток, дуги, багажник, 
на ходу. Шолом чорний зі склом, ко-
леса на 26 пер. і зад. т. 097-89-125-
43

ÇÀÏ×ÀÑÒÈÍÈ
Велокамери 2 шт. 16х1.75/2.125. 
т. 066-604-04-55
Гума зимова на 13, на 14 ВАЗ, дис-
ки на 14 (4х10) Ланос, Авео, Опель. 
Камери. Покришки на 13, 14. т. 068-
924-17-15
Запчастини на автомобіль 
«Москвич». Т. 066-548-13-11

ÏÎÁÓÒÎÂÀ ÒÅÕÍ²ÊÀ
Роутер 4 шт., за ціною одно-
го. Ціна 400 грн.Т. 097-610-
01-11

Принтер кольоровий 
«Epson», потребує незначно-
го ремонту, ціна договірна. Т. 
097-610-01-11

Процесор Intel Core-
I3 3220 Socket 1155, кількість 
ядер/потоків: 2/4, тактова ча-
стота 3.3 Ггц, відео: Intel HD 
2500. Ціна 300 грн. Т. 096-
951-21-28
Телевізор, ел.чайники, ел. вен-
тилятор, подрібнювач, все б/в, не-
дорого. Т. 096-402-05-39, 066-63-
64-933
Телевізор «МІСТЕРИ», ел. 
обігрівач, ел. чайник, посуд, жур-
нал. стіл все б/в, недорого. Т. 096-
402-05-39, 066-63-64-933

Домашній кінозал FJD сабву-
фер 4 х 45 Ват, 5 х 18 Ват, з дереви-
ни, у гарному стані. Ціна договірна. 
Т. 066-604-04-55
Сокодавка «Кенвуд» (Англія»). 
Ціна 600 грн. Т. 096-579-46-79
Пилосос «Вітязь» б/в в робочо-
му стані. Ціна договірна. Т. 096-573-
75-57
Тюнер Т2 38 каналів ТБ, новий на 
гарантії. Приставка смарт ТБ Х 98. 
Кольоровий телевізор. Т. 099-164-
07-80, 068-957-67-45

ÌÅÁË²
Стінка полірована «Калина», но-
вого зразку, у гарному стані, ц. 
15000 грн. Торг. т. 099-045-56-10
Диван-малютку. Ціна 4000 грн. 
Т. 068-220-72-44
Сервант, шафа, стіл-книжка, дзер-
кало, трельяж, стілець- 2 шт., б/в, д/
блок. Т. 096-752-27-96
Стінку-сервант, ліжко полутор-
ки (спинки дерев’яні), килими, тре-
льяж, стіл-книжку. Недорого. Т. 099-
664-48-90
Ліжко двомісне, одномісне, пан-
церні, шифоньєр 2 шт., прихожа- 3 
шафи, сервант, швейна машинка в 
тумбочці «Туль». Т. 096-681-12-56 
Комод з дзеркалами, 2 тумбочки, 
стіл кухонний, зі стільцями, 2 шкіря-
них крісла. т. 093-158-89-42

Оголошення, реклама, інформація

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:10 Мосейчук +
02:05 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Світ навиворіт
07:00 Сніданок. Вихідний. 

Інформаційно-розва-
жальна програма

09:30  10:35  Життя відо-
мих людей 

11:40 Світ навиворіт
18:35 Х/ф Принц Персії: 

Піски часу
21:00 Прем\’єра. Голос 

країни 
23:35 Жіночий квартал 

  TET
01:10  01:55  Розсміши 

коміка 
02:40 Танька і Володька 
03:05 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:55 Танька і Володька 
04:20 Т/с Одного разу під 

Полтавою
05:35 Український муль-

тфільм
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Монстри проти 

прибульців
07:00 Сніданок. Вихідний
09:30 Прем\’єра. Ближче 

до зірок 

10:30 М/с Кунг-фу панда: 
Легенди крутості

11:00 М/ф Шерлок Гномс
12:40 М/ф Упс! Пригода 

триває
14:20 Х/ф Швидкість
16:35 Х/ф Швидкість 2: 

Круїз під контролем
19:00 Я люблю Україну 
21:00 Х/ф Післязавтра
23:20 Х/ф Флірт зі звіром

  ÑÒÁ
01:45 Джеймі Олівер. Обід 

за 15 хвилин 
02:20  03:10   04:00  У по-

шуках істини
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 У пошуках істини
06:15 МастерШеф 
13:20  14:25   15:45  16:50   

СуперМама 
18:00 Х/ф Один обман 

на двох 
22:10 Таємниці ДНК 
23:20 Звернення прези-

дента
23:25 Нескорені

  ÍÒÍ
00:50 Випадковий свідок
01:35 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:40 Речовий доказ
04:50 Таємниці криміналь-

ного світу

05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Тут люди
08:55 Випадковий свідок
10:25 Top Shop
11:00 Речдок
12:45 Випадковий свідок. 

Навколо світу
13:55 Т/с Гарна дружина 
17:15 Речдок
19:00 Винуватці війни
19:20 Останній день дик-

татора
19:50 Х/ф Пограбування
21:50 Х/ф Блеф
23:55 Таємниці світу

2+2
01:55 Загублений світ
03:30 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
09:10 Загублений світ
15:05 Х/ф Кришталеві 

черепи
16:50 Х/ф Індіана Джонс 

і Храм Долі
19:05 Х/ф Індіана Джонс 

і останній хрестовий 
похід

21:35 Х/ф Індіана Джонс 
і Королівство кришта-
левого черепа

23:50 Загублений світ
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Цар скорпіонів 

3. Книга мертвих 
01:40 Громадянська обо-

рона
02:40 Антизомбі
03:40 Скетч-шоу На трьох
04:50 Шкварка
05:35 Т/с Відділ 44
11:20 Т/с Коп із минулого 
19:00 Х/ф Битва титанів
21:00 Х/ф Гнів титанів
22:50 Х/ф Війна Богів: 

Безсмертні 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Полароїд 
01:35 Пара на мільйон
03:35 Знають навіть діти
03:55 Мультфільми
05:30  07:10  Кохання на 

виживання
08:50 Пара на мільйон
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Пара на мільйон
11:10 Кохання на вижи-

вання
12:55 М/ф Як приборкати 

дракона 2
14:45 Х/ф Ґодзила
17:00 Х/ф Ґодзила II: Ко-

роль монстрів
19:35 Прем\’єра. Х/ф Ґод-

зила проти Конґа
21:40 Х/ф Боги Єгипту

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама

02:25 Світ чекає на від-
криття

02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:20 М/с Крихітка Кро
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Буди-

нок мрії
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Сонік Бум

14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль
19:40 М/ф Як приборкати 

дракона
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Оггі та кукарачі

   Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Сердиті пташки
01:20 Веселі саморобки
01:50 Хочу все знати
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн

08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Робокар Полі
17:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
18:30 Т/с Міа і я
20:00 М/с Космічний старт
21:30 М/с Геомеха
23:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
23:30 М/с Баранчик Шон

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео

09:40 Джеймі Олівер. Обід 
за 15 хвилин

10:15 Джеймі Олівер. Обід 
за 30 хвилин

10:40 Гучна справа
15:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:30 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Світовий бокс. Тиж-

невик
06:30 Х/ф Людина 
09:05 Телемагазин
09:20 Мотоспорт. Мотокрос 

на мотоциклах з коля-
сками. Чемпіонат світу. 
Етап 12 у Чехії. Огляд

10:20 Телемагазин
10:35 Total Combat
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:45 Телемагазин
15:00 Теніс. Кубок Деві-

са. Пряма трансляція

18:30 Настільний теніс. 
Командний чемпіонат 
Європи. Чоловіки. Фі-
нал. Пряма трансляція

22:00 Прем\’єра. Х/ф Го-
дини відчаю
  FILM.UA DRAMA

02:00 Х/ф Не хочу тебе 
втрачати 

06:00  07:00   08:00  09:00   
Т/с Вікно життя 

10:00  11:00   12:00  13:00   
Т/с Вікно життя 2 

14:00 Х/ф Я буду коха-
ти довіку 

18:00 Х/ф Вір мені 
22:00 Х/ф Годинник із зо-

зулею 
  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:45 Сімейні мелодрами
11:50 Одруження наосліп
15:00 Сімейні мелодрами
16:10 Т/с Крила кохання
21:50 Сімейні мелодрами

Неділя, 24 вересня



6 îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà ¹ 36, 12 âåðåñíÿ 2023 ð.

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

Стінка не полірована, вітальня, 
дзеркало-трельяж, стіл письмовий, 
стіл розсувний, тумбочки 2 шт, 2 
крісла, гардероб. т. 099-660-60-18, 
066-663-05-31, 067-63-92-993

ÒÂÀÐÈÍÈ
Бджоломатки плідні молоді, 
мічені. Продукція бджільництва з 
пасіки. Ціна договірна. Т. 068-199-
30-92
Віддам котика в гарні руки, 3 ро-
ки, до лотка навчений, ласкавий, 
гарний,  стерилізований. Собаку, 
чорного кольору (дворняга), неве-
лика, стерилізована, у гарні руки. 
Пес 5 років, помість американський 
бульдог та дворняга, стерилізова-
ний, можливо для охорони терито-
рії. Т. 050-214-32-44
Поросята найкращих євро-
пейських порід вищої якості. 
М’ясники, беконні та змішані, екс-
тра класа. Т. 066-531-04-41, 096-
484-98-10
Овці та барани. Т. 098-598-34-30
Курчата бройлера підрослі. Т. 
068-811-42-30, 050-58-90-277
Поросята в’єтнамські. Т. 068-
487-43-84
Корова та кози дійні. Т. 096-212-
81-35, 095-574-20-53

Ñ/Ã ÏÐÎÄÓÊÒÈ
Сіно лугове у тюках, солома, пше-
ниця у тюках. т. 050-54-57-720
Картопля велика та посівна, Коро-
лева Анна, Біла Роса, Пикассо, Ан-
дрета, Черниговська. т. 095-248-71-
38, 067-69-443-42

Картопля з доставкою. т. 066-54-
81-311
Картопля велика, сорт «Біла ро-
са», 1 кг/5 грн. Т. 097-362-52-85
Картопля дрібна. Ціна договірна. 
Т. 098-868-95-80
Тикви, близько однієї  тони. Ціна 
договірна. Самовивіз. Т. 066-997-
64-03
Картопля дрібна 10 відер, пере-
брана 1 відро - 10 грн. Т. 067-477-
12-07, 066-435-97-03
Картопля дрібна, недорого. Т. 
050-519-77-76
Картопля велика, різних сортів. 
Т. 066-807-24-35
Буряк цукровий та столовий, 
картоплю. Т. 066-350-58-03, 066-
350-58-03
Картопля для вживання, відро 30 
грн., (6 відер), дрібний відро 15 грн., 
(7 відер). Т. 099-772-72-69
Картопля різних сортів. Ціна 
договірна. Т. 097-27-76-724
Картопля велика. Т. 098-51-25-
925
Сіно польове, солома в тюках, 
пшениця, мед, борошно для тва-
рин. Т. 066-387-57-13
Картопля велика «Біла Роса», бу-
ряк кормовий. Т. 068-076-26-97
Гарбуз кормовий, картопля ве-
лика. Т. 097-773-60-43
Картопля велика, посівна, дріб-
на, сіно, ячмінь, пшениця. т. 066-
919-08-38
Сіно польове, солома в тюках, зер-
но, пшениця, овес. т. 095-00-90-269, 
068-633-13-01
Картопля велика. т. 098-114-55-35
Картопля дрібна. т. 098-554-54-47

ÎÄßÃ, ÂÇÓÒÒß
Жіночий спортивний костюм 
вир-ва Турція, великих розмірів, но-
вий. Ціна договірна. Т. 099-666-92-
32

Чоловічі куртки- 2 шт., р. 60-62, 
ріст 170 см, осіння та зимова, в  до-
брому стані. Ціна договірна. Т. 095-
246-70-47, 099-786-80-32

ÎÁËÀÄÍ.,²ÍÑÒÐ-ÒÈ
Товщиномір, в доброму стані 
(Польща). Т. 096-470-13-38
Перфоратор, б/в, не доро-
го. Ел. двигун 1,1 кВт, новий. Тру-
ба асбестова д. 100, 2 шт. Індика-
тор часового типу. Рама будівель-
на 875х1465, 2 шт. т. 050-760-47-01
Фуговальний верстат, три сто-
ла, довжина 1.2 м., довжина валу 
250 мм, двигун 3 кВт, 3000 об/хв. Т. 
099-300-87-90, 097-83-97-087
Бетонозмішувач, електричнийб 
об’єм 150 кум. м., верстат слюсар-
ний з затискачами. Т. 050-105-87-
87, 050-254-09-19

Ð²ÇÍÅ
Каністри 20, 70 л, бочки 200-250 
л велосипед, пилосос, компресор 
німецький шиномонтаж-покраска, 
соковитискач. т. 068-924-17-15
Вулики 3-х корпусні, з рамками, 
б/в. т. 095-48-44-677
Кейс-дипломат, колір чорний на 
замках. Ціна договірна. Т. 096-694-
16-02
Посуд (тарілки, чашки, кастрюлі, 
чайний сервіз вир-ва Німеччина, те-
пловентилятор та інше). Недорого. 
Т. 096-402-05-39, 066-636-49-33
Професійний металошукач 
«КОЩЕЙ-Х 45», новий, недо-
рого, 2020 р. в. Двері міжкімнатні, 
дерев’яні, нові, лаковані, під скло, 
якісні. Т. 066-377-27-39
Банка американка, 3 колеса 
для велосипеда (1 передне та 2 за-
дніх). Т. 068-159-81-07, 093-634-00-
13
Хрест нерж/стал., новий, електро-
плитка, бочка нерж/стал., 30 л., ка-
ністри 20 л., 6 л., для води. Т. 068-
967-28-23
Швейна машинка, механічна + 
електрична (з ножним приводом). 
Т. 050-164-35-65

Буржуйка сталева не прямохід-
на, нова, діаметром 530х870х6, ко-
лонка газова б/в (Китай), кантер ла-
тунний 1920 р., на 60 фунтів, гирі 
еталонні 100, 200, 500 гр. Т. 050-
760-47-01 
Дрова акація, пиляні, рубані чур-
ками. т. 066-44-15-288
Дрова колоті, сухі. т. 095-719-43-
77
Діжка нерж/стальна, самовар 
електричний 3 літри (латунь), в гар-
ному стані, старого зразку. Т. 068-
390-98-67
Банки чисті старого зразку під 
закаточну машинку 3-20 грн., 150 
штук, оптом дешевше, бутиль 10 
л-100 грн.  Т. 068-390-98-67
Скутер «Honda Dio»-2009 р. в., 
ролики дит., (32-34 р), дор., (39-42 
р), клітина для папуг, укриття для 
рибака, чоботи рибацькі високі. Ці-
на договірна. Т. 050-224-37-38
Торфобрикет та вугілля 
кам’яне. Ціна 3 грн/кг. Торг., c. Пи-
рогівка. Т. 068-656-56-02
Бідон алюмінієвий 40 л.,бутилі 
50, 20, 10, та 5 л, бочки пластмасові 
70 та 50 л., дерев’яні 100 л., велоси-
пед жіночий, дитячий розкладний. Т. 
095-812-50-90
Кувалда, лопати, молоток, клю-
чі рожкові, скоби, дистилятор, пли-
ти ДСП (90Х50), скло 6 мм (140х45 
см), будинок піл розборку: цегла, 
блоки, шифер, плити. Т. 099-769-
38-00
Банки під закаточну машинку: 3 
л-13 грн, бутиль 10 л-50 грн. Т. 066-
550-78-13
Бідон алюмінієвий молочний, ча-
вуни, банки цинкові 100 л. Т. 066-
342-33-69
Буржуйка, лак меблевий, 
комп’ютер (комплект), жабрівки, 
плужок, м’який куточок. Т. 066-911-
55-74
Гантелі 1, 5, 10 кг, гирі 24 та 32 кг, 
боксерська груша, телевізори,  кі-
моно, роги лося, плащ-накидка, бу-
тиль 10 л, бак 100 л., посуд, плафо-
ни, скло, двері, арматура, решітка 
130х160, плитка 15х15. Т. 066-266-
87-47
Дошка дубова, шалівка, бруски, 
сокири, молотки, пилки, свердла, 
дриль ручна, цвяхи та шурупи. Т. 
066-71-298-11
Килим 2х3, тарілки, в’язальна ма-
шина (нова), пуховики р. 44-46, та 
пуховик «Владі». Ціна договірна. Т. 
067-77-89-952 
Склопакет 160х120, каструлі 40 
та 20 л, велосипед дитячий, ел. са-
мовар, колеса на велосипед, теле-
візори ч/б, кольоровий, кожух 56 
розміру, діагональ 37 мм. т. 093-
820-46-87, 099-430-59-67
Оцинковане залізо, хрест 
нерж/стал., новий, електроплитка, 
бочка нерж/стал., 30 л., каністри 20 
л., 6 л., для води. Т. 068-967-28-23
Доміно, дит. шахи, ел. плитка са-
моробна, ключ рожковий-55, дриль 
ручна. Т. 068-967-28-23

Шланг для пилососа, тексто-
лит, 3 л., банки (по 10 грн), 2 плете-
ні кошика (з однією та двома ручка-
ми). Т. 068-159-81-07, 093-634-00-13
OC Windows 7,8,10,11.Ціна 300 
грн. Т. 096-27-27-598
Верстат фугувальний, унітаз 
у гарному стані, балони пропанові- 
2шт. Т. 066-165-91-68 
Основа швейної машинки, труба 
стальна 3/4 - 4 м, обрізки арматури 
0,7 – 0,8 м. т. 068-064-77-98
Двері вхідні, дерев’яні, у гарному 
стані, стіл зі вставкою + 84 см, у гар-
ному стані. т. 068-514-54-95
«Колючка» бухта оцинкована 
20 кг, банка оцинкована з кришкою 
100 л нова перфоратор «Bosh», 
сварка «Z-Craft”, нова. т. 097-89-
125-43
Стінка «Оскар» нова, ц. 7000 
грн, трюмо «Діана» 2, ц. 2000 грн, 
крісло-ліжко «Магнат», ц. 3000 грн. 
Сітка-рабиця оцинков., шир. 2 м ру-
лон 10 м - ц. 2000 грн, окучник руч-
ний 3-хрядний, 2 шт, по 1000 грн. т. 
067-607-46-07

ÁÓÄÌÀÒÅÐ²ÀËÈ
Цегла червона, біл.; ще-
бінь, пісок, бій, шифер, пли-
ти, шлакоблок, вугілля, блок 
фунд., дошка, брус, кіль-
ця бетон.; дрова рубл., дро-
ва обрізки, зруб, труби, бет. - 
кришки, стовпчики. Доставка 
безкоштовно. Т. 066-487-28-
45, 097-148-16-92
Пісок, щебінь, труби, дрова колоті, 
сухі. Доставка по місту та району. т. 
066-44-15-288
Цегла силікатна. Пиломатері-
ал: труба 50, 25 діаметром, щебінь, 
швелер 20, ворота металеві, боч-
ки оцинковані, недорого, вугілля. Т. 
067-835-40-43
Оцинковане залізо нове 0.8 
мм., 500х680 мм, шахи, доміно, 
ключ ріжковий-55. Т. 068-967-28-23
Цегла вогнетривка, б/в. т. 066-44-
15-288
Цегла біла б/в (полуторка)-5 грн/
шт та (одинарка)- 3.50 грн/шт. Т. 
095-839-93-28
Двутавр 14 см х 4,2 м ГОСТ, грун-
тований, новий, ц. 4200 грн. Швелер 
14 см ГОСТ 2,6 – 1800 грн. т. 068-
064-77-98
Двері м/к дубові, нові, під скло, 3 
шт., з коробками, баддя будівель-
на для розчину, ДСП під пластиком 
45х105, світло сіре, 6 шт. т. 097-89-
125-43
Батарея опалення, чавунна, нова, 
7 сек., сушка для рушників у ванну, 
змійка, стіновий матеріал 2х5 м, 2 
шт. т. 097-89-125-43

ÏÎÑËÓÃÈ
Утеплення фасадів,  бетонні ро-
боти, кладка блоків, цегли. Усі ви-
ди кровельних робіт. Ремонт будин-
ків, квартир, офісів «під ключ». По-
краска дахів. Т. 099-611-79-98, 097-
923-88-67
Заміна труб води, каналіз., встан. 
(батарей + промивання), встановл. 
лічильників, газ. кол., пральн. ма-
шин, бойлерів, унітазів, ванн, мий-
ок, котлів (зварювальні роботи). Т. 
050-245-31-17, 067-753-00-37

Фахівці  широкого профілю для 
виконання усіх видів ремонтно-бу-
дівельних робіт. Покрівля та покра-
ска дахів. Т. 050-142-77-92, 097-872-
29-30
Сантехник! Широкий спектр 
послуг: розводка труб водопро-
воду, каналізації, стояків та гнуч-
кої підводки. Встановлення кранів, 
змішувачів, бойлерів, унітазів, ра-
ковин, ванн, душових кабін, санфа-
янс. Чистка предметів побуту та ін-
ший дрібний ремонт по дому. т. 066-
832-41-59
Встановлення дверей. Швидко. 
Якісно. Надійно. Досвід робот, по-
над 10 років. Консультація та виїзд 
на заміри. Т. 099-922-85-54, 063-
670-81-88

Ремонт холодильників та мо-
розильників.  Якість, гаран-
тія. Св-во В01№591126 від 
04.07.2003 р. Будьте уважні 
у виборі майстра! Т. 099-166-
71-30, 097-056-68-32
Шпаклівка стін, стель та відкосів. 
Вирівнювання стін та стель. По-
клейка шпалер та багетів. Т. 095-
518-00-89
Висотні роботи, утеплення фа-
садів, спилювання дерев, фар-
бування дахів. Встановлення пар-
канів будь-якої складності. т. 099-
611-79-98, 097-923-88-67
Бетонні та покрівельні робо-
ти будь-якої складності. Обив-
ка будинків: сайдинг, пластик та ін-
ше. Встановлення каналізації в бу-
динках. Утеплення фасадів. Т. 068-
797-75-77, 099-771-03-88
Виготовлення бронедверей, 
хвірток, огорожі. Реставрація  ме-
талевих  дверей. Двері у під’їзд, 
підвал. т. 098-800-28-91, 095-371-
34-50
Професійний ремонт телевізо-
рів, мікрохвильових пічок, мульти-
варок, супутникових ресиверів Т2, 
та ін. техніки. Виїзд у села, виклик 
майстра додому. Післяремонтна га-
рантія. т. 096-292-49-44, 050-133-
37-81, 068-604-73-51

ЩЕБІНЬ, ПІСОК, БІЙ 
ЦЕГЛИ, ЧОРНОЗЕМ, 
ГНІЙ, ГРАНВІДСІВ 
ДРОВА рубані, 

пиляні, з доставкою.
Т. 067-462-98-00, 066-164-74-76

ГНІЙ 
З ДОСТАВКОЮ
Т.  096-156-26-85, 

066-498-87-95

ВАНТАЖНІ 
перевезення по місту, 

району, області: 
ГАЗЕЛЬ борт, тент, 

2 тони, довжина кузо-
ва 3 м.

 Т. 068-957-55-32, 066-496-38-66

Відвезу/привезу 
ВАНТАЖ, 

МОЖЛИВА ДОПОМОГА 
у завантаженні/ 
вивантаженні
 Т. 066-236-22-70 

ДРОВА рубані, кругляк, обрізки, 
обапол, штахетник, бру-
сок 40х40, 30х40, 20х40, 

60х40, шалівка, 
обрізна дошка.

 Т. 068-041-14-15, 066-955-32-93

ДРОВА 
рубані, кругляк, кубики 
(тверді породи, сосна)

БЕЗКОШТОВНА 
ДОСТАВКА по 

Шосткинському району.
т. 066-006-85-91

ДРОВА 
рубані, сухі, обапол, 
різних порід. Гній, 

торфокрошка, земля.
Доставка. 

 Т. 066-487-28-45, 097-148-16-92

ДОШКА ОБРІЗНА, 
в наявності 

та на замовлення.
Брус.

Т. 098-335-08-76

ßÊ²ÑÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ

ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ. 
ÃÀÇÎÂ² ÏËÈÒÈ.

ÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÈ.
Ò. 096-93-99-093

16 âåðåñíÿ, ì. Øîñòêà, âóë. Ìèðó, 10À,
ãîòåëü «Òâ³é ä³ì». Початок î 10.00
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Врізання замків. Пайка про-
піленом. Ремонт сантехніки, 
електрики та бойлера. Оброб-
ка балконів деревом та пластиком. 
«Чоловік на годину». Т. 096-812-07-
97
Спилювання аварійних де-
рев. Виїзд по району. Т. 066-617-
81-39, 095-073-68-21, 098-724-25-24
Ремонт будівель. Наведення та 
ремонт даху, мембранна покрівля, 
єврорубероїд. Бетон: фундамент, 
стяжка, кладка блоку, цегли. Демон-
таж. Т. 068-797-75-77
Ремонт холодильників, заправка 
хладоном, заміна моторів, випарни-
ків, ремонт на дому. т. 099-430-59-
67, 093-820-46-87
Досвідчена вчителька українсь-
кої мови допоможе підвищити рі-
вень знань, покращити грамотність. 
т. 067-259-53-36
Відремонтую лещата різьбо-
ві, з’єднання, гвинти, гайки, втул-
ки, зварювальні роботи. т. 099-955-
19-35
Репетитор з математики для 
школярів 1-6 класів. Виконання 
домашніх завдань, закріпленння 
вивченого в школі та інше. Т. 097-
342-83-64
Пропишу у власний будинок. т. 
050-073-00-16
Автомойка, пайка пропиленом, 
сантехніка, штукатурка, шпаклівка, 
стяжка та ін. Якість. т. 068-28-44-175

ÊÓÏËÞ
Фотоапарати, об’єктиви, ме-
далі та посвідчення, паперові гро-
ші та монети старого зразку, війсь-
кову форму, торшер, патефон, ета-
жерку, спінінг, шахи, муз. інструмен-
ти; р/приймачі; вимірювальні при-
лади та рибальська блешня Т. 067-
477-38-48
Принтер лазерний ч/б, б/в; недо-
рого. Т. 050-595-59-24

Газ. колонку б/в 200-500 грн, 
сварку саморобну- 300 грн, батареї 
б/в 8 грн/шт, шифер 50 грн/шт, цегла 
1 грн/шт., б/в. т. 050-407-76-89, 097-
603-22-86
Кролів молодняк, порода «Пол-
тавське срібло». Т. 099-29-54-588, 
066-920-65-82
Cад в 5-му масиві, з гарним бу-
динком, піч, світло, вода. Куплю  за 
хороші гроші. Т. 066-453-80-64
Гараж в р-ні спорткомплексу, за-
лізну будку в сад. Т. 050-164-35-65

Холодильник, 50 грн, газ. пли-
ту, 30 грн, сітки жаки, кломлю б/в, 
будинок під розборку, гараж, 5000 
грн, жесть б/в недорого. т. 050-407-
76-89, 097-603-22-86
Затискачі, штангенциркуль, клю-
чи слюсарні, лапки газові, плужок, 
розпашник, вили, коси, лопати, ка-
пкани, домкрат, ел. спіралі, колун, 
каністри 5, 10 л, рукавички. Т. 066-
150-81-56
Радіоприймачі, рації, магні-
тофони, підсилювачі, радіодета-
лі, плати, осцилографи, телевізо-
ри, калькулятори, електроніка, ко-
лонки трансляційні та інше. Т. 099-
312-14-58 
Картоплю дрібну. т. 066-527-23-
48

ÇÄÀÞ
1-х кімн. кв., р-н водоканалу. Т. 
066-127-13-41
Кімнату в гуртожитку по вул. 
Марата 7 Б, на тривалий термін, 4 
поверх, заг. площею 17 кв. м., лі-
чильники на світло, меблі. Ціна 700 
грн.,+ комунальні послуги. Т. 068-
785-68-74
Приміщення, заг. площею 18 кв. 
м. Підійде під манікюр. Ціна 2000 
грн. Т. 095-331-65-67
2-х кімн. кв., по вул. Бульварна 
11 (мкр-н «Капсюль»), мебльова-
на, на тривалий термін. Т. 099-766-
49-06
4-кім. кв., меблі, власне опален-
ня, на тривалий термін, комунальні 
+ догляд за котами. т.099-145-95-54, 
097-377-46-62

1-х кімн. кв., 1/5 поверх, мкр-н 
«Капсюль», частково мебльована. 
Ціна договірна. Т. 097-773-60-43

ÂÈÍÀÉÌÓ
 2-3-х кімн. кв., за комунальні по-
слуги. Т. 068-938-39-01

ÏÎÒÐ²ÁÍ²

Фанерному заводу потріб-
ні: cтропильник (робота з 
краном); верстатник дере-
вообробних верстатів; пре-
сувальник; робітники для 
склейки фанерних виро-
бів; водій навантажувача. 
Офіційне працевлаштування. 
З/п виплачується своєчасно. 
Т. 096-398-11-71, 067-577-78-
06
Майстер по ремонту взуття. 
Навчу та працевлаштую. Т. 066-857-
32-28, 098-569-57-39
Пилорамники. Робота у с. Мако-
во. т. 096-947-86-71
Продавець в продуктовий мага-
зин. Т. 096-798-77-73
Сторож на автостоянку, без 
шк/звичок, відповідальний, бажано 
пенсіонер (доба/троє). Т. 050-974-
50-94
Продавець зі знанням авто-
запчастин, cторож, автослюсар, 
працівник шиномонтажу. Т. 098-614-
26-32

Продавець у кіоск. т. 050-138-73-
77, з 9.00 до 18.00 крім вихідних.

ÏÎÂ²ÄÎÌËÅÍÍß
Втрачене свідоцтво про пра-
во власності на житло, видане 
С-Будською міською радою н.д., 
18.06.1997 року згідно з розпоря-
дженням № 151 від 15.04.1997 року, 
на ім’я Маркова Світлана Євгенівна 
(по паспорту), вважати недійсним.

Втрачену чіп карту UAD 
0000003S3H000 видану на ім’я Мак-
сімова Ігоря Мехаковича, вважати 
недійсною.

ÑËÓÆÁÀ ÇÍÀÉÎÌÑÒÂ
6412. Познайомлюсь з жінкою 
від 65-70 років без шк/звичок, чес-
ною, порядною. Про себе: 67 років, 
зріст 170 см, вага 85 кг, надійний, 
cамотній, є авто. Більше питань при 
зустрічі.
6413. Познайомлюсь з інтелігент-
ною, самотньою, доброю, поряд-
ною, приємною жінкою без шк/зви-
чок, 51-60 років, до 165 см., непов-
ною, для серйозних стосунків

КУПЛЮ
МАКУЛАТУРУ

ДОРОГО
Т. 066-108-26-68

КУПЛЮ
АВТОЗАПЧАСТИНИ 

«ЗІЛ», «ГАЗ», «УАЗ».
Т. 098-841-72-05, 

095-516-29-57

КУПЛЮ
КАШТАН (ГОРІХ).
ШКУРКИ КРОЛИКА.

Т. 066-542-65-64
068-424-52-03

ЗАКУПОВУЄМО 

МЕД від 300 кг
Т. 095-245-12-83

(Віктор Володимирович)

ПОТРІБНІ 
– ПИЛОРАМНИКИ та 
ЗАТОЧНИК, з/п 
від 20000 грн

– ПОМІЧНИК ПИЛОРАМ-
НИКА, з/п 750 грн/день

– РОБІТНИКИ в цех для 
виготовлення паливних 
брикетів.

– ІСТОПНИК зі своїм 
   авто
т. 066-811-53-54, 
096-82-45-895

ПОТРІБНІ 
– ОПЕРАТОР 
на автоматичну 
пилораму, 
з/п від 45000 грн/міс.

– РОБІТНИКИ 
на деревообробні 
верстати,

– ТРАКТОРИСТ з д/р,
– ЗВАРЮВАЛЬНИК
т. 066-811-53-54, 096-82-45-895

ПОТРІБЕН 
юрист 

з досвідом роботи
Т. 095-304-40-30

ДП «Шосткинський 
агролісгосп»
з метою виконання 

функцій, 
пов’язаних з веденням 
лісового господарства, 

потребує оренду легкових 
автомобілів. 

Умови аренди з’ясовувати за тел.: 
095-822-29-37                    

ОРЕНДА КОМБАЙНА 
Надаємо послуги по зби-
ранню зернових культур, 
соняшника та кукурудзи.
Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

ПОТРІБНІ 
різноробочі 

та пилорамники
у нічну зміну
Т. 066-461-84-18

ПОТРІБНІ 
пилорамники, підсобники, 

укладальники/ці 
пиломатеріалів, 

оператор 4-стор. верстату.
Т. 099-66-088-66

ПОТРІБНІ 
столяр-тесляр, 
пилорамники, 
підсобники.
Т. 096-948-58-39

ПОТРІБЕН 
– водій на УРАЛ-
маніпулятор з д/р, 
з/п від 30000 грн
– водій на фуру

т. 066-83-57-072, 097-95-36-900

ПОТРІБЕН
різноробочі 

на фермерське господарство. 
т. 096-156-26-85

ПОТРІБЕН
водій 

кат. «С», «Е».  
т. 067-989-89-72

На постійне місце роботи
ПОТРІБНІ

водії кат. «С», вантажники 
та робітники на пилораму.

Т. 099-035-27-11

ВІДПОВІДІ 
НА 

СКАНВОРД

з 2
9.

08
.2

3 д
о 2

9.
09

.2
3 р

.

ПОТРІБНІ
водії

далекобійники.
 Т. 066-983-07-40 (у роб. час)

ПОТРІБНІ 
різноробочі, пасічник, 
тракторист, бензо-
пильник. Можна працю-
вати вахтовим методом.
Т. 067-542-23-13 (Viber)

ПОТРІБЕН
бухгалтер 

для ведення бухобліку 
юрособи та ФОП, 
з досвідом роботи.
Т. 099-527-33-21

ТЕРМІНОВО ПОТРІБЕН
спеціаліст 

по виготовленню та 
збиранню корпусних меблів.

Т. 099-771-02-48

ПОТРІБЕН
логист-диспетчер 

з досвідом роботи, 
для вантажоперевезень.

Т. 066-83-57-072

ПОТРІБНА 
бригада 

на заготовку дров.
Т. 067-542-23-13

ПОТРІБНІ охоронці 
на завод 

Житло, харчування надається.
З/п від 8500-10000 грн. 

Т. 068-127-46-76, 099-743-36-79

ДО ÓÂÀÃÈ ÀÁÎÍÅÍÒ²Â: 

6363, 6364, 6373, 6387 – 

Вас очікують листи у 

редакції. 
Листи для абонентів 

висилайте за адресою: 

м. Шостка, вул. Січнева, 

2/25, «Шанс», «Служба 

знайомств», Абоненту 

№...

ТОВ «Шосткинський 
елеватор» 

ПОТРІБНІ 
– слюсар-
ремонтник; 

– технік-лаборант;
– вагар;

Т. 067-328-35-52

ПОТРІБНІ 
оператори суч. с/г техніки 

(комбайн/трактор),
комбайнер, механізатор, 
тракторист, бажано з д/р.

Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

ПОТРІБЕН 
на СТО працівник з досві-
дом роботи в малярній сфері. 
Зварювальні роботи, фарбуван-

ня, рихтовка, шпаклівка.
Т. 068-457-27-68
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ÑÈÐÍ² ÎËÀÄÊÈ 
Ç ØÎÊÎËÀÄÎÌ

Ніжні сирні оладки - від них точно ніхто не відмовиться. Пропонує-
мо вам приготувати десерт зі шматочками шоколаду на основі сиру

Для приготування за цим рецептом кефір потрібно використо-
вувати обов’язково теплий. Продукт можна дістати за кілька годин 
до приготування холодильника або потримати в упаковці в мисці з 
гарячою водою.
  ІНГРЕДІЄНТИ: 
- 200 мл густого 
кефіру;

- 200 г кисломолочно-
го сиру 5%;

- 2 яйця;
- 40 г цукру;
- 150 г борошна;
- 0,5 ч. л. соди;
- 2 ст. л. рослинного 
масла;

- шоколадка.
Яйця збити з цукром до пишності.
У теплому кефірі розвести соду, перемішати та залишити на 5 хвилин.
До яєць додати сир, перемішати і влити кефір.
Вмішати частинами борошно, добре перемішати, щоб не було грудочок.
Перед запіканням влити в тісто олію.
Смажити на розігрітій сковороді. Наливаємо ложкою оладки, всередину 

кладемо шматочок шоколадки, заливаємо ще тістом і смажимо з двох боків.

ÎÂÅÍ
Цей тиждень однозначно принесе Овнам 

не холод, а тепло. Зовсім скоро поруч із вами 
опиниться людина, яка стане дуже близькою. А раніше ви 
навіть не розглядали її серйозно. Але саме вона зможе 
вас здивувати, вразити нахабством і сміливістю. 

ÒÅËÅÖÜ 
Цього тижня вам варто згадати про розум-

ну економію, бо на початку осені ви будете 
схильні кидати гроші на вітер або нерозумно до них ста-
витися. Найбільша стаття ваших витрат - на задоволення. 

ÁËÈÇÍÞÊÈ 
Близнюкам зірки на цьому тижні реко-

мендують взятися за справи, які тривалий 
час лежали в довгій шухляді - цей тиждень 

ідеальний час для їх реалізації, адже для цього складуться 
максимально сприятливі умови. 

ÐÀÊ
Представники цього знака точно не бу-

дуть обділені увагою і почуттями в цих числах 
вересня. Уже до кінця тижня вони знайдуть 

багато нових і цікавих знайомств. 
ËÅÂ

Самотні Леви, які вже давно мріють про 
кохання, мають усі шанси зустріти підходящу 
людину саме в цих числах вересня. Зустріч 

буде випадковою, і цілком імовірно вона виявиться ре-
зультатом якихось порушених планів. 

Ä²ÂÀ
Цей тиждень вересня - один із найпродук-

тивніших періодів для вас, тому ви зможете 
вирішити численні завдання з вашого списку 

справ. Максимально використовуйте цей час і зосередь-
теся на собі.  

ÒÅÐÅÇÈ
Ви давно хочете щось змінити у своїй 

кар’єрі й саме в цих числах вересня ситуація 
почне на вас тиснути. Цей тиждень стане для вас періодом 
випробувань і перед вами буде нелегкий вибір.

ÑÊÎÐÏ²ÎÍ
Цей тиждень стане сприятливим періо-

дом для тих Скорпіонів, які втомилися від 
швидкоплинних розваг і хочуть уже чогось 

серйознішого і стабільнішого. .
ÑÒÐ²ËÅÖÜ 

Цього тижня вам необхідно докласти чи-
мало зусиль на роботі, але вашу працю гідно 
оцінять, а поставлені завдання буде викона-

но. Це дасть вам величезний потенціал у майбутньому.
ÊÎÇÅÐ²Ã 

Цього тижня Вам варто переглянути свій 
список витрат на вересень. У ньому явно 

з’явилося кілька статей, яких варто позбутися. Зеконом-
лені кошти можна буде вкласти в навчання або інвестувати 
в абсолютно новий проєкт. 

ÂÎÄÎË²É 
У цих числах вересня постарайтеся  

уникнути боргів - не позичайте для себе і не 
давайте комусь у борг. Цей період для вас 

- не найкращий період для таких ризикованих операцій 
із грошима.  

ÐÈÁÈ
Зосередьтеся на своїх романтичних 

стосунках цього тижня. Попри те, що ваша 
творча натура може відійти на другий план у ці дні вере-
сня, ви побачите, що внесення змін до ваших стосунків із 
партнером відбувається плавно і природно. 

з 11.09 до 17.09.2023

РЕКЛАМА РЕКЛАМА 
В ГАЗЕТІВ ГАЗЕТІ
Ò. (05449) 4-03-33, Ò. (05449) 4-03-33, 

097-59-29-424 097-59-29-424 

(viber)(viber)
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